Muhammed bin Ebî Bekr. Künyesi Ebu Abdillah. Lakabı Şemsu’d-dîn (dinin
güneşi). İbn-i Kayyim el-Cevziyye ya da kısaltılmış ifadesiyle İbnu’l-Kayyim
diye meşhurdur. [1] Hanbelî’dir. Hicri 691 (Miladi 1292) senesinde Safer
ayının yedinci gününde doğmuştur. [2] Kendisine İbn-i Kayyim el-Cevziyye
(Cevziyye’nin Kayyimi’nin oğlu) denmesi, babasının [3] bir müddet
Hanbelîlerin Dimeşk’teki en büyük medresesi olan “Cevziyye medresesi”nin
“kayyim”i, yani “müfettişi, yönetici”si olması sebebiyledir.